Taller regional de negociacion y
capacitacion preparatorio en América
Latina para la 112 Conferencia de las
Partes de la CMS (COP11)

Los roles y responsabilidades de los Puntos
Focales Nacionales de la familia CMS

11-13 de agosto de 2014 Santiago, Chile

Lista de Participantes
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TIME FOR ACTION!



Puntos Focales Nacionales de la
CMS y otros Representantes

ARGENTINA

Sr. Rodolfo Sanchez

Direccion General de Asuntos Ambientales
Ministerio de Relaciones Exteriores y Culto
Esmeralda 1212, C.A.B.A.

1007 ABR Buenos Aires

Tel.: (+54) 11 4819 8096
C.e.: zrf@mrecic.gov.ar

BOLIVIA

Sra. Danna Elizabeth Lara Holguin

Coordinadora en Gestién Ambiental y Recursos
Naturales

Viceministerio de Medio Ambiente, Biodiversidad,
Cambios Climaticos y de Gestién y Desarrollo
Forestal

Ministerio de Medio Ambiente y Agua

Av. Camacho No. 1471 Entre Bueno y Loayza

La Paz

Tel: (+591) 2 2146382
Cel.:  (+591) 7159 2873
Fax:  (+591) 2 2146382
C.e.: dannalara@hotmail.com

CHILE

Sra. Nancy Céspedes Lagos (PFN)

Jefa Departamento Recursos Naturales
Direccién de Medio Ambiente y Asuntos
Maritimos

Ministerio de Relaciones Exteriores
Teatinos 180, piso 13, Santiago

Tel: (+56) 2 2827 4718
C.e.: ncespedes@minrel.gov.cl
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CHILE

Sr. Charif Tala Gonzalez
Ministerio del Medio Ambiente
San Martin 73, piso 7

Santiago

Tel:  (+56) 2 25735827
C.e.: ctala@mma.gob.cl

Sr. Antonio Palma Inostroza

Encargado Nacional Biodiversidad y Especies
Protegidas

Servicio Nacional de Pesca y Acuicultura
Victoria 2832

Valparaiso

Tel:  (+56) 322819 444
Cel.:  (+56) 9874 7576
C.e.: apalma@sernapesca.cl

Sr. Claudio Hernan Cunazza Paliuri

Jefe Departamento Conservacién de la Diversidad
Bioldgica

Corporacion Nacional Forestal (CONAF)

Bulnes 259, Of. 706

Santiago

Tel: (+56) 2663 0364
Cel.:  (+56) 95433770
C.e.:  Claudio.cunazza@conaf.cl

Sr. Moisés Patricio Grimberg Pardo

Jefe Seccion de Flora

Departamento Conservacion de la Diversidad
Bioldgica

CONAF

Bulnes 259, Of. 706

Santiago

Tel.: (+56) 660 3368
Cel.:  (+56)9919 2677
C.e.: moises.grimberg@conaf.cl
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Bulnes 197, 5° piso

Sr. Rafael Asenjo Fuentealba
Jefe Subdpto Vida Silvestre
Servicio Agricola y Ganadero

Santiago

Tel: (+56) 2345 1190 [ =% l

Cel.:  (+56) 5149 3357
C.e.: Rafael.asenjo@sag.gob.cl

Sr. Mauricio Ulloa Encina

Jefe Nacional Unidad de Rescate y Conservacién
de Especies Acuaticas Protegidas

Servicio Nacional de Pesca y Acuicultura
Victoria 2832

Valparaiso

Tel:  (+56) 322819210
Cel.:  (+56)9987 32382
C.e.. mulloa@sernapesca.cl

Sr. José Yafez

Bidlogo

Museo Nacional Historia Natural
Interior Parque Quinta Normal
Santiago

Chile

Tel.: (+56) 2680 4661
Cel.:  (+56) 923138804
C.e.: jose.yanez@mnhn.cl

COSTA RICA

Sra. Gina Cuza Jones (PFN)

Gerente Areas Silvestres Protegidas. GASP.
Area de Conservacién Amistad Caribe. ACLAC.
Punto Focal Nacional CMS.

Sistema Nacional de Areas de Conservacién.
SINAC.

Ministerio de Ambiente y Energia. MINAE.
1077-7300 Limén

Tel: (+506) 27950723
Fax: (+506) 27954855
C.e.: gina.cuza@sinac.go.cr



mailto:Rafael.asenjo@sag.gob.cl
mailto:mulloa@sernapesca.cl
mailto:jose.yanez@mnhn.cl
mailto:gina.cuza@sinac.go.cr

ECUADOR

Sra. Julia Angelita Cordero Guillén

Técnico de la Direccidn Provincial de Manabi del
Ministerio del Ambiente del Ecuador

Calle Olmedo entre Sucre y Cérdova,

Edif. Banco la Previsora, 4to. Piso

Provincia de Manabi

Ciudad de Portoviejo

Tel.: (+593) 999142496 ext. 112 / 52 651848
C.e.: julia.cordero@ambiente.gob.ec

Sr. Miguel Angel Cuji Malaver
Tercer Secretario

Cancilleria del Ecuador

Camidén E1-76 y Av. 10 de agosto
170118 Quito

Tel: (+593) 2 299 3200 Ext. 11551
C.e.. mcuji@mmrree.gob.ec

Miguel.cuji@yahoo.com

Sra. Diana Polet Vazquez Cerdén
Responsable AMUMAS

Ministerio del Ambiente

Av. Madrid 11-59 y Calle Andalucia
Quito 170517

Tel: (+59) 3239 87600 ext. 1611
C.e.: diana.vazquez@ambiente.gob.ec

Vazquezc.diana@gmail.com

HONDURAS

Sr. Said Enrique Lainez Orellana

Despacho de Recursos Naturales y Ambiente
100 metros al sur del Estadio Nacional
11101 Tegucigalpa M.D.C.

Tel.: (+504) 2239 8161
Fax: (+504) 2239 8161
C.e.: lainezs72@yahoo.es
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PERU

Sra. Rosa Milagros Vento Valencia

Servicio Nacional Forestal y de Fauna Silvestre
Ministerio de Agricultura y Riego

Los Petirrojos 355

San Isidro

Lima 27

Tel.: +5112266671
Fax: +511 226 6671
C.e.: rvento@minagri.gob.pe

URUGUAY

Sr. Marcel Enzo Calvar Agrelo

Departamento de Fauna

Ministerio de Ganaderia, Agricultura y Pesca
(MGAP)

Direccion General de Recursos Naturales
Renovables (RENARE), Departamento de Fauna,
Cerrito 318, Piso 2

11000 Montevideo

Tel: (+598) 2915 6452/53
Fax: (+598) 2307 4580
C.e.: mcalvar@mgap.gub.uy

NO-PARTES

Guatemala

Sr. José Octavio Cajas Castillo
Director del Depto de Vida Silvestre
Consejo Nacional de Areas Protegidas
5 av. 6-06 6to nivel

Z.1 cuidad de Guatemala

Tel: (+502) 2422 6700
Cel.: (+502) 5693 2293
C.e.: jcajas@conap.gob.gt
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PNUMA

Sra. Andrea Brusco

Coordinadora Regional — Derecho Ambiental
PNUMA-Oficina Regional para América Latina y el
Caribe

Ed. 103 Cuidad del Saber

Panama

Panama

Tel.:  (+507) 305 3138/42

Cel.: (+507) 6618 1269

Fax:  (+507) 305 3100

C.e.:  Andrea.brusco@unep.org

PNUMA/CMS

Sr. Francisco Rilla

Oficial de la Capacitacién
Secretaria PNUMA/CMS
Platz-der-Vereinten-Nationen 1
53113 Bonn

Alemania

Tel:  (+49) 228 815 2401
Fax:  (+49)228 815 2449

Ce.: frilla@cms.int

Sra. Laura Cerasi

Fundraising and Partnership Officer
Secretaria PNUMA/CMS
Platz-der-Vereinten-Nationen 1
53113 Bonn

Alemania

Tel:  (+49) 228 815 2401
Fax:  (+49) 228 815 2449
C.e.: Icerasi@cms.int
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ONGs

BirdLife International

Sra. Isadora Angarita-Martinez

Oficial de Proyectos de Conservacion
Juan de Dios Martinez y Portugal N35-76
Quito 170511

Ecuador

Tel.:  (+593) 2 227 7059 ext.104
Fax: (+593) 2246 9838
C.e.: isadora.angarita@birdlife.org

CODEFF

Sr. Mauricio Valiente Olivares
Director

4 Oriente No. 084

Talca

Tel.: (+56) 9012 3186
C.e.:. mval9@hotmail.com

Sr. Patricio Ortiz Soazo

Encargado Programa IBAs-Flyways
Ernesto de Reyes 035

Santiago

Chile

Tel.: (+56) 8987 5875
C.e.: portizsoazo@gmail.com

Sr. Martin Espinosa Molina
Encargado Area Biodiversidad
Ernesto de Reyes 035
Santiago

Chile

Tel:  (+56) 2777 2534
Cel.:  (+56) 83405430
C.e. proyectos@codeff.cl
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The Pew Charitable Trusts
Sr. Maximiliano Bello
Loreto 350 dept 2002
Recoleta

Santiago

Chile

C.e.: Mbello-consultant@pewtrusts.org

Wild Migration

Sra. Hanah Al-Samaraie

@ Secretaria PNUMA/CMS
Platz-der-Vereinten-Nationen 1
53113 Bonn

Alemania

Tel:  (+49) 228 815 2401
Fax:  (+49) 228 815 2449
C.e.: halsamaraie@cms.int
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